



Znak sprawy: DZA.381.22.1.2024

**Do wszystkich  
Wykonawców**

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – na dostawę wyrobów endoskopowych.

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1**

dot. zapisów SWZ, rozdział I pkt. 4 oraz rozdział XVIII – Kryterium termin dostaw częściowych  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostaw częściowych liczony był w dni robocze?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje zapisów w części XVIII SWZ, rozdział I pkt. 4 SWZ

**Pytanie nr 2**

dot. zał. nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - §5 ust. 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu §5 ust. 1a) na następujący:

„a) w wysokości 0,5% wartości netto danego zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej, względem terminu określonego zgodnie z § 2 ust. 10 umowy”?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie zmienia zapisu w §5 ust. 1 lit. a) Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowanych Postanowień Umowy.

**Pytanie nr 3**

dot. zał. nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pozycji 16 jednorazowego cewnika do stosowania EndoClot PHS i EndoClot Adhesive; do podłączenia do kompresora EndoClot; min. średnica kanału roboczego 2,8mm, długość narzędzia 2300mm sprzedawanego w op. handlowym zawierającym 5 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w pozycji 16 zaferowanie jednorazowego cewnika do stosowania EndoClot PHS i EndoClot Adhesive; do podłączenia do kompresora EndoClot; min. średnica kanału roboczego 2,8mm, długość narzędzia 2300mm sprzedawanego w op. handlowym zawierającym 5 szt.?

**Pytanie nr 4**

dot. zał. nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający w poz. 13 wyrazi zgodę na zaferowanie nasadek sprzedawanych w op. handlowych zawierających 10 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w poz. 13 zaferowanie nasadek sprzedawanych w op. handlowych zawierających 10 szt.

**Pytanie nr 5**

dot. zał. nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający w poz. 14 wyrazi zgodę na zaferowanie nasadek sprzedawanych w op. handlowych zawierających 8 szt.?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza w poz. 14 zaferowanie nasadek sprzedawanych w op. handlowych zawierających 8 szt.

DYREKTOR

Powiatowego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej

41-250 Czeladź, ul. Szpitalna 40

mgr Aldona Sylwa